丹波市一般廃棄物搬入処理申込書
（市・県等発注業務　草・剪定枝等）

丹波市長　様

令和　　年　　月　　日

申込者（除草・伐採等の作業者）
　　　　　　　〒
所 在 地
名　　称
代 表 者
電話番号
担 当 者

丹波市一般廃棄物処理施設への搬入について、下記のとおり申し込みます。

	業務発注者等
	発注者

	担当部署：

	業務名

	業務場所
（施設名）
	丹波市　　　　町

	搬入物の種類・搬入期間等
	搬入物の種類
	□　刈草　　□　剪定枝　　□　竹　　□　雑木　　□　抜草

	搬入予定期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	搬入予定量
	□　　　　トン車 約　　　台分　　□　軽トラック 約　　　台分

	搬入者
	□　自己搬入（除草・伐採等の作業者）
□　一般廃棄物収集運搬許可業者：

	搬入施設
（抜草以外）
	□　青垣リサイクルセンター　丹波市青垣町山垣448番地

	搬入施設
（抜草）
	□　丹波市クリーンセンター（業務場所が山南地域以外）
□　丹波篠山市清掃センター（業務場所が山南地域）

	搬入車両

	搬入車両１
	搬入車両２
	搬入車両３

	車種

	車番

	所有者

------------------------------------ 市 確 認 欄 ------------------------------------

	課長
	副課長
	係長
	担当
	受付
	処理担当